令和２年４月２日

保護者の皆様

文京区立金富小学校

校長  山田 晴康

令和２年度 臨時登校日について

 文京区教育委員会より、別紙の対応方針が出されましたので、それを基にした

本校の臨時登校日の対応について、下記の通りお知らせいたします。

急なご連絡となり申し訳ございませんが、保護者の皆様には、児童の安全・健

康を守るためにも、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたし

ます。

記

〇日 時

  ４月１３日（月）～４月３０日（木）

   ◆学年を分散し、時差登校といたします。

    月曜日 （１３日、２０日、２７日）

１年生→ ８：３０ ～ １１：００

６年生→ ９：００ ～ １１：３０

    火曜日 （１４日、２１日、２８日）

２年生→ ８：３０ ～ １１：００

４年生→ ９：００ ～ １１：３０

    木曜日 （１６日、２３日、３０日）

３年生→ ８：３０ ～ １１：００

５年生→ ９：００ ～ １１：３０

〇内 容

 ・教科書や教材、プリント等の配布 ・健康状況の確認

 ・学習状況の確認（前学年の学習内容の復習等） 等

〇その他

 ・集団登校ではなく、各自での登校となります。※１年生については、ご都合

がつきましたら、保護者の方の送り迎えをお願いいたします。

・持ち物は、筆記用具、連絡帳、健康観察表等です。ランドセルで登校してく

ださい。詳細は、始業式・入学式に配布する学年だよりをご確認ください。

 ・臨時登校日は授業日ではありませんので、お休みしても欠席扱いにはなり

ませんが、当日休む場合には、連絡をお願いします。